

PBO2020/4/22



**PSZCZYŃSKI
BUDŻET
OBYWATELSKI**

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYŃNIE
-7-

WPL.
DNIA 2019-06-27 1

L.dz. 20184
projekt

Formularz zgłoszeniowy

projektu do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2020

Uwaga: Wypełnienie punktów 1-8 jest obowiązkowe.

1. Tytuł projektu

- projekt i oświetlenie ulicy Sybiraków,
- doświetlenie ulicy Studzińskiej (lampą trójramienną przy wjeździe z ul. Bienińskiej na osiedle i dodatkowe lampy),
- zakup, praca, montaż lokomotywy dla SP2 (plac rowerowy).

2. Kategoria zgłaszanego projektu (Proszę podkreślić kategorię)

Projekt ogólnogminny <small>(kwota jednego projektu - maksymalnie do 125 000 zł)</small>	Projekt lokalny - osiedlowy lub sołecki <small>(kwota jednego projektu - maksymalnie do kwoty wyliczonej dla danej jednostki pomocniczej)</small> <u>OS. Polne Domy</u> <small>(proszę wpisać nazwę osiedla lub sołectwa, w którym realizowany ma być projekt)</small>
--	--

3. Szacunkowe koszty projektu 69.394,17 zł brutto

4. Kontakt do autorów projektu:

Imię i nazwisko, adres zamieszkania	Kontakt (e-mail, telefon)
-------------------------------------	---------------------------

SS/10505089

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (Proszę opisać miejsce albo obszar, w którym ma być realizowany)

Oświetlenie ma być realizowane na Osiedlu Polne Domy, ulica Sybiraków, Shudzienicka - dodatkowe lampy, w ramach funduszy ul. Kawalerzystów (1 lampa) i Braci Jedrysków (1 lampa)

6. Opis projektu (Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją projektu. Opis powinien zawierać nie więcej niż 400 słów).

Projekt i oświetlenie ulicy Sybiraków
Doświetlenie ulicy Kawalerzystów, Shudzienickiej i Braci Jedrysków. (nr 27, 35, 43, 51, 55A, 59, wyjazd z Piastowej)

7. Uzasadnienie (Proszę napisać, jaki jest cel realizacji projektu, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Opis powinien zawierać nie więcej niż 200 słów.)

W ramach PBO chcemy dokonać oświetlenia naszego osiedla i dokonać zakupu lokomotywy dla SP2, gdzie uczęszczamy do szkoły nasze dzieci.

8. Beneficjenci projektu (Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu z uwzględnieniem kryteriów: społeczno-zawodowego, wieku, płci, miejsca zamieszkania itp. Opis powinien zawierać nie więcej niż 100 słów.)

Realizujemy inwestycje, które są głównym zadaniem Gminy. Służą przede wszystkim mieszkańcom wielu lat.

9. Szacunkowe koszty projektu (Proszę uwzględnić wszystkie składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty).

Składowe części projektu	Koszt brutto
1. ul. Sybiraków (projekt i wykonanie oświetlenia) . 4 lampy	27, 724, 74
2. Doświetlenie ul. Shudzienickiej, Kawalerzystów i Braci Jedrysków	22, 333,

3. Zakup lokomotywy dla SP2 (przyrząd, montaż).	8,000,00
4. ul. Siedziwicka - lampy podziemne	11,877,11
5.	

Łącznie: 69.394,17 zł brutto

10. Dodatkowe załączniki (nieobowiązkowe):

- a) zdjęcie/a dotyczące zgłaszanego zadania;
- b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego projektu;
- c) inne, istotne dla zgłaszanego projektu (oferty handlowe);

jakie?

Oświetlenie ulicy Sybiraków

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów
45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45316100-6 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
31527200-8 Oświetlenie zewnętrzne

NAZWA INWESTYCJI : Sieć napowietrzno-kablowa oświetlenia ulicznego
ADRES INWESTYCJI : Pszczyna ul.Sybiraków
INWESTOR : Gmina Pszczyna
ADRES INWESTORA : 43-200 Pszczyna ul. Rynek 2

DATA OPRACOWANIA : 2019-06-25

Stawka roboczogodziny : 16,28 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 63,60 % R, S
Zysk [Z] 10,30 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 22 540,44 zł
Podatek VAT : 5 184,30 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 27 724,74 zł

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwadzieścia cztery i 74/100 zł
Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-06-25

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Sieć napowietrzno-kablowa oświetlenia ulicy Sybiraków						
1		Odcinek napowietrzny sieci oświetlenia				
1	KNNR 5 0905-d.1 01	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 2x25mm ²	km przew.	0,03	17 541,12	526,23
2	KNNR 5 0903-d.1 04	Montaż haka wieszakowego	szt.	2	42,26	84,52
3	d.1	Wykonanie projektu organizacji ruchu	kpl.	1	1 500,00	1 500,00
Razem dział: Odcinek napowietrzny sieci oświetlenia						2 110,75
2		Odcinek kablowy sieci oświetlenia terenu				
4	KNR 2-01 d.2 0702-0203	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	155	15,74	2 439,70
5	KNNR 5 0706-d.2 01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	155	2,81	435,55
6	KNNR 5 0705-d.2 01	Ułożenie rur osłonowych z DVR75	m	155	10,41	1 613,55
7	KNNR 5 0713-d.2 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	163	15,12	2 464,56
8	KNNR 5 0717-d.2 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezpośrednio na słupach betonowych	m	6	28,81	172,86
9	KNNR 5 0717-d.2 06	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na słupach betonowych	m	4	67,32	269,28
10	KNNR 5 0906-d.2 01	Montaż rozłącznika bezpiecznikowego na słupie	szt.	1	861,06	861,06
11	KNR 2-01 d.2 0705-0204	Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	155	3,95	612,25
12	KNNR 5 1001-d.2 01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	4	1 004,68	4 018,72
13	KNR 5-10 d.2 1001-04	Montaż złączy typu IZK	szt.	4	144,89	579,56
14	KNNR 5 1004-d.2 01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	4	962,50	3 850,00
15	KNR 5-10 d.2 1004-01	Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	24	9,39	225,36
16	KNR 5-08 d.2 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ²	m	120	7,74	928,80
17	KNNR 5 0906-d.2 03	Montaż ogranicznika przepięć w liniach napowietrznych nn z przewodów izolowanych	szt.	1	166,45	166,45
18	KNNR 5 0726-d.2 10	Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 50 mm ² na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.	9	82,84	745,56
19	KNR 4-03 d.2 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	4	38,19	152,76
20	KNNR 5 1302-d.2 03	Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	4	52,88	211,52
21	KNNR 5 1304-d.2 01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	5	36,43	182,15
22	d.2	Geodezja	kpl.	1	500,00	500,00
Razem dział: Odcinek kablowy sieci oświetlenia terenu						20 429,69
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						22 540,44
Podatek VAT						5 184,30
Ogółem wartość kosztorysowa robót						27 724,74

Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwadzieścia cztery i 74/100 zł

Oświetlenie skrzyżowania ulicy Studzienickiej

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów
45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45316100-6 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
31527200-8 Oświetlenie zewnętrzne

NAZWA INWESTYCJI : Sieć kablowa oświetlenia
ADRES INWESTYCJI : Pszczyna ul. Studzienicka
INWESTOR : Gmina Pszczyna
ADRES INWESTORA : 43-200 Pszczyna ul. Rynek 2

DATA OPRACOWANIA : 2019-06-25

Stawka roboczogodziny : 16,28 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 63,60 % R, S
Zysk [Z] 10,30 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 9 656,19 zł
Podatek VAT : 2 220,92 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 11 877,11 zł

Słownie: jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem i 11/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-06-25

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Sieć kablowa oświetlenia ulicznego - zabudowa słupa z wysięgnikiem trójramiennym						
1		Odcinek kablowy sieci oświetlenia terenu				
1	KNR 2-01 d.1 0702-0203	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	15	15,74	236,10
2	KNNR 5 0706- d.1 01	Nасыpanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	15	2,81	42,15
3	KNNR 5 0705- d.1 01	Ułożenie rur osłonowych z DVR75	m	15	10,41	156,15
4	KNNR 5 0713- d.1 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	25	15,12	378,00
5	KNR 2-01 d.1 0705-0204	Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	15	3,95	59,25
6	KNNR 5 1001- d.1 01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	1	1 949,86	1 949,86
7	KNNR 5 1002- d.1 02	Montaż wysięgnika trójramiennego	szt.	1	629,43	629,43
8	KNR 5-10 d.1 1001-04	Montaż złączy typu IZK	szt.	1	144,89	144,89
9	KNNR 5 1004- d.1 01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	3	1 624,24	4 872,72
10	KNR 5-10 d.1 1004-01	Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	12	9,39	112,68
11	KNR 5-08 d.1 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ²	m	15	7,74	116,10
12	KNNR 5 0726- d.1 10	Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 50 mm ² na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.	4	82,84	331,36
13	KNR 4-03 d.1 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	1	38,19	38,19
14	KNNR 5 1302- d.1 03	Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	1	52,88	52,88
15	KNNR 5 1304- d.1 01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	1	36,43	36,43
16	d.1	Geodezja	kpl.	1	500,00	500,00
Razem dział: Odcinek kablowy sieci oświetlenia terenu						9 656,19
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						9 656,19
Podatek VAT						2 220,92
Ogółem wartość kosztorysowa robót						11 877,11

Słownie: jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem i 11/100 zł